



## FAKTÚRA

Dodávateľ:		Objednávateľ:																																				
		<b>JUSTIČNÁ AKADEMIA</b> Suvorovova 5/c 902 01 Pezinok																																				
Ing. Milan Dumanov Bellova 89, 831 01 Bratislava		Suverovova č. 5/C, 902 01 Pezinok Dátum: 24. 11. 2011 Číslo: 4398/2011 rml. Vyhavené:																																				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• IČO: 22650318</li> <li>• DIČ: 1020185199</li> <li>• IČ DPH: SK 1020185199</li> <li>• Dátum dodania tovaru: <b>24.11.2011.</b></li> </ul>		<b>č. faktúry: 2011097</b> vystavená dňa: 24.11.2011 spôsob úhrady: prevodný príkaz Splatná dňa: 08.12.2011																																				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Bankové spojenie:</li> <li>•</li> <li>•</li> </ul>		Číslo objednávky/zmluvy: tel. pán Solga z 24.11.2011. Konštantný symbol : 0008																																				
Objednávateľ - IČO: 37851624 IČ DPH: Neplatiteľ DPH																																						
Za dodávku chemikálií Vám fakturujeme:																																						
<table> <tr> <td>1. Tabletovaná soľ</td> <td>100 kg</td> <td>á</td> <td>0,30 €/kg</td> <td>30,00 €</td> </tr> <tr> <td>2. Posypová soľ</td> <td>25 kg</td> <td>á</td> <td>0,20 €/kg</td> <td>5,00 €</td> </tr> <tr> <td>3. Spolu v základných cenách</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>35,00 €</td> </tr> <tr> <td>4. Dohodnutá zľava 10%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3,50 €</td> </tr> <tr> <td>5. Spolu bez dane</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>31,50 €</td> </tr> <tr> <td>6. DPH 20%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,30 €</td> </tr> <tr> <td>7. Spolu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>37,80 €</td> </tr> </table>				1. Tabletovaná soľ	100 kg	á	0,30 €/kg	30,00 €	2. Posypová soľ	25 kg	á	0,20 €/kg	5,00 €	3. Spolu v základných cenách				35,00 €	4. Dohodnutá zľava 10%				3,50 €	5. Spolu bez dane				31,50 €	6. DPH 20%				6,30 €	7. Spolu				37,80 €
1. Tabletovaná soľ	100 kg	á	0,30 €/kg	30,00 €																																		
2. Posypová soľ	25 kg	á	0,20 €/kg	5,00 €																																		
3. Spolu v základných cenách				35,00 €																																		
4. Dohodnutá zľava 10%				3,50 €																																		
5. Spolu bez dane				31,50 €																																		
6. DPH 20%				6,30 €																																		
7. Spolu				37,80 €																																		
<b>5. Na úhradu 37,80 €</b>																																						
Ďakujeme Vám za objednávku.																																						
		Ing. Milan Dumanov - RACIO Bellova 89, 831 01 Bratislava IČ DPH SK 1020185199																																				
<b>Faktúru a tovar prevzal dňa 24.11.2011:</b>																																						
Živnostenský register Obvodného úradu Bratislava č. 103-2128																																						
RACIO-tel./fax: 02 / 5477 3688, Mobil: 0905 434 626, E-mail: dumanov-racio@zutom.sk, http: www.racio-voda.sk																																						